
 

5.pielikums 
SIA “Priekules nami”  

iepirkuma Nr.SIAPN2023/2/PIL 

 nolikumam 
Pielikumu aizpilda APAKŠUZŅĒMĒJS (ja attiecināms). 

Pretendenta piesaistītā apakšuzņēmēja apliecinājums 

1. Ar šo mēs ____________________________ (uzņēmuma nosaukums, reģ.Nr.) 

apņemamies kā apakšuzņēmējs strādāt pie iepirkuma “Elektroenerģija SIA „Priekules 

nami” vajadzībām” (iepirkuma identifikācijas Nr. SIAPN2023/2/PIL) izpildes 

________________(Pretendenta nosaukums) piedāvājumā gadījumā, ja šim pretendentam 

tiks piešķirtas tiesības slēgt līgumu, veicot _________________________________________ 

(minēt konkrētos veicamos darbus un to apjomus).  

 

2. Ar šo apliecinām, ka esam iepazinušies ar Līguma noteikumiem un iepirkuma nolikumu. 

3. Apliecinām, ka mūsu uzņēmums   mazā/vidējā uzņēmuma statusam*. 

 (atbilst/neatbilst)  
* - atbilstoši Eiropas Kopienas Komisijas ieteikumam uzņēmums atbilst mazā vai vidējā uzņēmuma statusam, ja tajā 

nodarbinātas mazāk kā 250 personas, un tā gada apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus eiro un/vai gada bilance kopā 

nepārsniedz 43 miljonus eiro. 

 

4. Apliecinām, ka: 

Publisko iepirkumu likuma 42.panta otrās daļas 10.punkta izslēgšanas iemesls  

(obligāti atzīmē atbilstošo) 

      nav attiecināms **       ir attiecināms: 

 

līguma nosaukums _______________________ 

pasūtītājs _______________________________ 

līguma izbeigšanas datums _________________ 

 
*apliecinājumā norāda informāciju par tādu līgumu izpildi/izbeigšanu, kur viena no līgumslēdzēja pusēm ir 

apakšuzņēmējs (kas sagatavo un paraksta šo apliecinājumu), uz kuras iespējām pretendents balstās, lai 

apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst iepirkuma nolikumā izvirzītajām prasībām. 

**pēdējo 36 mēnešu laikā neviens pasūtītājs nav vienpusēji atkāpies no iepirkuma līguma, vispārīgās 

vienošanās, partnerības iepirkuma līguma vai koncesijas līguma. 

 

5. Apakšuzņēmēja saistītās personas: 

Valdes locekļi Nav: ☐ Ir: ☐ 

Uzskaitījums:___________ 

Padomes locekļi Nav: ☐ Ir: ☐ 

Uzskaitījums:___________ 

Pārstāvēttiesīgās personas Nav: ☐ Ir: ☐ 

Uzskaitījums:___________ 

Prokūrists Nav: ☐ Ir: ☐ 

Uzskaitījums:___________ 

Persona/-s, kura/-s ir pilnvarota/-s 

pārstāvēt pretendentu darbībās, 
kas saistītas ar filiāli 

Nav: ☐ Ir: ☐ 

Uzskaitījums:___________ 

 

Amats, vārds, uzvārds 
 
 

Paraksts 
 

 

Datums 
 
 

 


